



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
tel. 084 677-50-00, fax 084 638-51-45
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl



Zamość, 2012-01-30

Do Wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr 2 /PN/12 na „Poprawa jakości i dostępności świadczeń zdrowotnych poprzez dostosowanie infrastruktury Zamojskiego Szpitala Niepublicznego do obowiązujących przepisów prawa”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z pytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśniamy co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada opracowanie p-poż dla budynków objętych niniejszym postępowaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada instrukcję bezpieczeństwa pożarowego, jednak z powodu nie spełniania przez obiekty szpitala wymogów bezpieczeństwa pożarowego w ocenie Zamawiającego instrukcja ta nie będzie dla Wykonawców dokumentem przydatnym w projektowaniu. Jednocześnie Zamawiający informuje, że udostępni instrukcję Wykonawcy, któremu udzieli zamówienia, w dniu podpisania umowy.

Pytanie nr 2

Jeżeli Zamawiający nie posiada w/w opracowania a w trakcie uzgadniania dokumentacji projektowej przez Wykonawcę z rzeczoznawcą ds. p-poż. zajdzie konieczność wykonania podziału obiektów na strefy pożarowe (a takiego podziału brak jest w PFU) to czy Zamawiający w takiej sytuacji udzieli zamówienia uzupełniającego na ten zakres robót jak i wydłuży termin realizacji robót?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający przewiduje do wymiany stropy drewniane? Brak jest takiej informacji w PFU.

Odpowiedź: Wymiana stropów nie wchodzi w zakres prac w obiekcie.

Pytanie nr 4

Jeżeli Zamawiający nie przewiduje wymiany stropów i Wykonawca nie w kalkuluje tego w cenę oferty a na etapie realizacji Państwowa Straż Pożarna odmówi odebrania obiektu to czy Zamawiający w takiej sytuacji udzieli zamówienia uzupełniającego na teren zakres robót i wydłuży termin realizacji robót?

Odpowiedź: NIE



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013

Umowa o dofinansowaniu nr : 24/09-UDA-RPLU.08.03.00-06-094/09-00-0566

Bank Pekao S.A. O/Zamość - konto nr: 43 1240 2816 1111 0010 0428 7945 NIP 922-26-93-037 Regon 951217536

Kapitał zakładowy: 13 368 500 PLN Numer KRS: 0000219506

Pytanie nr 5

W obecnej formie PFU obejmuje tylko dostosowanie niektórych pomieszczeń do aktualnie obowiązujących przepisów. Co będzie w przypadku jeżeli podczas odbiorów przedstawiciele instytucji zewnętrznych (Sanepid, PSP) odmówią odbioru ze względu na niedostosowanie innych pomieszczeń będących poza zakresem przedmiotowego postępowania ale znajdujących się w realizowanych obiektach? Sytuacja taka jest bardzo prawdopodobna gdyż odbiorowi zewnętrznemu podlegają całe obiekty lub ich samodzielne technicznie i użytkowo części a nie poszczególne pomieszczenia.

Odpowiedź: Wykonawca powinien uzgodnić dokumentację projektową modernizacji obiektów ZSN Sp. z o.o. z rzeczoznawcami: SANEPID, BHP oraz zabezpieczeń PPOŻ. Uzgodnienie dokumentacji z ww. rzeczoznawcami ogranicza do minimum możliwość braku odbioru oddziałów Szpitala.

Pytanie nr 6

Prosimy o wyjaśnienie przedmiotowego postępowania. Według opisanego w PFU zakresu wynika, że w zakres postępowania wchodzi tylko wybrane pomieszczenia lub części poszczególnych budynków. Natomiast Zamawiający w SIWZ jak i w PFU wielokrotnie używa sformułowania „dostosowanie obiektów” lub „dostosowanie budynków” do obecnie obowiązujących przepisów. Zapisy takie wprowadzają dla Wykonawcy niebezpieczeństwo, że podczas realizacji zamówienia Zamawiający będzie próbował przy użyciu w/w sformułowań wymusić na Wykonawcy dostosowanie całych obiektów a nie tylko wybranych pomieszczeń lub części.

W związku z powyższym prosimy o jasne i precyzyjne określenie co wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania

Odpowiedź: Zakresem przedmiotu postępowania jest dostosowanie obiektów Szpitala do obecnie obowiązujących przepisów poprzez wprowadzenie pomieszczeń spełniających wymogi rozporządzenie MZ w sprawie wymagań jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia Zakładu opieki Zdrowotnej z 2 lutego 2011.

Pytanie nr 7

Zgodnie z pkt. 10 SIWZ jak i załącznikiem nr 8 do SIWZ „ Wykonawca oświadcza, że zapoznał się z dokumentacją przetargową oraz dokonał wizji lokalnej obiektów będących przedmiotem zamówienia i uznaje je za wystarczające do realizacji zamówienia”

Z powyższych postanowień wynika, że Wykonawca jest zobowiązany de facto do dokonania wizji lokalnej. Tymczasem zgodnie z orzecznictwem Krajowej Izby Odwoławczej: "Nałożenie na Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego obowiązku dokonania wizji lokalnej narusza wynikającą z przepisów pzp zasadę uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców poprzez zaniechanie prawidłowego i wyczerpującego opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający obciąża bowiem w ten sposób wykonawców wykonaniem swego ustawowego obowiązku wymagając, aby informacje niezbędne do przygotowania oferty uzyskali w czasie wizji lokalnej" (por.wyrok KIO przy Prezesie UZP z dnia 30 grudnia 2010r. syg.akt:KIO 2710)

W związku z powyższym prosimy o wykreślenie obowiązku dokonania wizji lokalnej jak i sformułowania z SIWZ, że w trakcie wizji Wykonawca zobowiązany jest ustalić rodzaj i zakres prac koniecznych do wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis.

Pytanie nr 8

Prosimy o udostępnienie inwentaryzacji stanu istniejącego budynków przewidzianych do realizacji w przedmiotowym postępowaniu. Udostępniony przez Zamawiającego Program Funkcjonalno Użytkowy pokazuje jedynie stan docelowy jaki Zamawiający chce uzyskać, brak jest natomiast informacji o stanie istniejącym. Podczas wizji dokonanej w dniu 24.01.2012r. wizji lokalnej stwierdziliśmy znaczne



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



2

Projekt finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013

Umowa o dofinansowaniu nr : 24/09-UDA-RPLU.08.03.00-06-094/09-00-0566

Bank Pekao S.A. O/Zamość - konto nr: 43 1240 2816 1111 0010 0428 7945 NIP 922-26-93-037 Regon 951217536

Kapitał zakładowy: 13 368 500 PLN Numer KRS: 0000219506

rozbieżności pomiędzy PFU a stanem istniejącym np. niektóre oznaczone na rzutach w PFU ściany jako istniejące w ogóle nie istnieją i na odwrót w ogóle nie oznaczono ścian do wyburzenia.

W obecnej formie treść PFU narusza art. 29 ust.1 i ust.2 oraz art. 31 Ustawy PZP w związku z § 19 g Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego gdyż nie zawiera inwentaryzacji istniejących budynków przeznaczonych do przebudowy lub rozbudowy przez co utrudnia właściwe sporządzenie oferty i w konsekwencji utrudnia uczciwą konkurencję.

Jednocześnie w SIWZ jak i w PFU Zamawiający nakłada na Wykonawcę obowiązek wykonania inwentaryzacji stanu istniejącego co pozostaje w sprzeczności z § 19 g w/w Rozporządzenia, gdyż zgodnie z przywołanym paragrafem sporządzenie inwentaryzacji jest podstawowym obowiązkiem Zamawiającego a nie Wykonawcy.

W obecnej formie opis przedmiotu zamówienia jest niepełny i nie spełnia warunków przewidzianych przez Ustawę PZP dla sposobu dokonywania opisu przedmiotu zamówienia robót budowlanych.

Odpowiedź: Zgodnie z §19 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 2 września ws szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego Zamawiający dysponuje dokumentacją obiektów podlegających przebudowie w formie papierowej. Wizja lokalna zorganizowana dwukrotnie dla Oferentów miała na celu udostępnienie wszystkich pomieszczeń Szpitala celem umożliwienie jak najdokładniejszego określenia charakteru prac. Dokumentacja techniczna obiektów znajduje się w siedzibie Zamawiającego i możliwość jej wglądu jest codziennie w godzinach 8.00-14.00.

Pytanie nr 9

Zgodnie z aktualnymi przepisami, oddziały zakaźne należy wyposażyć w wentylację mechaniczną z filtrami absolutnymi na wywiewie. W związku z zabytkowym charakterem obiektu oraz wykonaniem prac termomodernizacyjnych prosimy o wskazanie gdzie należy przewidzieć umiejscowienie central wentylacyjnych.

Odpowiedź: Szczegóły w tym zakresie będą uzgadnianie podczas opiniowania koncepcji przedstawionych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 10

W związku z dużym zakresem przedmiotowego postępowania prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 14 dni.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania ofert z dnia 03.02.2012 godz 11:30 na dzień 10.02.2012r. godz. 11:30

W związku ze zmianą terminu składania oferta Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez :
Zmianie ulegają zapisy SIWZ w rozdziale VIII było
Na kopercie należy umieścić następującą treść:

**OFERTA -Przetarg nr 2/PN/12 –Dostosowanie infrastruktury szpitala do obowiązujących przepisów prawa”
nie otwierać do dnia 03.02.2012r. do godz.12.00**

Po zmianie otrzymuje brzmienie:

Na kopercie należy umieścić następującą treść:

**OFERTA -Przetarg nr 2/PN/12 –Dostosowanie infrastruktury szpitala do obowiązujących przepisów prawa”
nie otwierać do dnia 10.02.2012r. do godz.12.00**



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Oferty należy składać osobiście lub pocztą (decyduje data otrzymania oferty przez Zamawiającego) w Zamojskim Szpitalu Niepublicznym Sp. z o.o., ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość w terminie do **03.02.2012 r. do godz. 11:30 – Dział Obsługi Szpitala , pok. 222. budynek administracji.**

Po zmianie otrzymuje brzmienie:

Oferty należy składać osobiście lub pocztą (decyduje data otrzymania oferty przez Zamawiającego) w Zamojskim Szpitalu Niepublicznym Sp. z o.o., ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość w terminie do **10.02.2012 r. do godz. 11:30 – Dział Obsługi Szpitala , pok. 222. budynek administracji.**

W rozdz. X było:

1. Otwarcie ofert odbędzie się **dnia 03.02.2012r.** o godz. **12:00** w sali konferencyjnej , budynek administracji, II piętro w Zamojskim Szpitalu Niepublicznym Sp. z o.o., ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość.

Po zmianie otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert odbędzie się **dnia 10.02.2012r.** o godz. **12:00** w sali konferencyjnej , budynek administracji, II piętro w Zamojskim Szpitalu Niepublicznym Sp. z o.o., ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość.

Pytanie nr 11

W 1.7.1 PFU Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykonania projektu zagospodarowania i ukształtowania terenu. Natomiast w zakres zamówienia wchodzi jedynie prace wewnątrz obiektów, dlaczego więc Zamawiający wymaga wykonania w/w opracowania?

Prosimy o usunięcie powyższego zapisu

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis.

Pytanie nr 12

Jeżeli podczas sporządzania projektu zajdzie konieczność uzyskania odstępstwa od obowiązujących przepisów, to czy za względu na długi okres procedury uzyskania odstępstwa Zamawiający wydłuży termin realizacji inwestycji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Przedstawiona w materiałach przetargowych mapa terenu Szpitala nie jest mapą do celów projektowych w rozumieniu przepisów Prawa Budowlanego i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych jakimi powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie z dnia 12 kwietnia 2002 z późniejszymi zmianami.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dysponuje mapą do celów projektowych z aktualnym uzbrojeniem w skali 1:500?

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje mapą z 2010 roku.

Pytanie nr 14

Jeżeli Zamawiający nie posiada mapy do celów projektowych j.w. to:

- Czy w ofercie, w części projektowej, należy umieścić uzyskanie takiej mapy?

Odpowiedź: TAK, należy uzyskać uaktualnienie mapy.

- Czy o czas niezbędny do uzyskania tej mapy będzie przedłużony termin wykonania projektu?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 15

W SIWZ w punkcie IV 2 Zamawiający wskazuje termin 30 kwietnia 2012 jako termin przekazania Zamawiającemu całości dokumentacji do akceptacji.

- Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „całości dokumentacji” w kontekście spełnienia



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



warunków o jej akceptacji?

- Czy Zamawiający określa czas jaki będzie mu niezbędny do sprawdzenia i akceptacji całości dokumentacji?

Odpowiedź: Pod pojęciem całości dokumentacji Zamawiający rozumie dokumentację architektoniczną, konstrukcyjną oraz instalacyjną obejmującą zakres prac postępowania. Zamawiający precyzuje czas niezbędny do sprawdzenia i ewentualnej akceptacji dokumentacji jako 7 dni kalendarzowych.

Pytanie nr 16

W SIWZ str 3 punkt 2 Zamawiający wymaga uzyskania decyzji pozwolenia na budowę dla sporządzonego przez Wykonawcę Projektu Budowlanego.

- Czy termin uzyskania decyzji pozwolenia na budowę jest związany z datą 30 kwietnia 2012?

Odpowiedź: NIE

- Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu uzyskania decyzji na budowę poza 30 kwietnia 2012 r- postępowanie administracyjne w tym zakresie to zgodnie z KPA 60 dni.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający określa termin uzyskania pozwolenia na budowę na dzień 28.06.2012r.

Pytanie nr 17

Uzyskanie pozwolenia na budowę wiąże się z koniecznością posiadania aktualnych zapewnień dostaw mediów.

- Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi zapewnieniami dostawy mediów.
- Jeżeli Zamawiający nie dysponuje aktualnymi zapewnieniami dostawy mediów i zakłada, że obowiązek ich uzyskania leży po stronie Wykonawcy, czy przewiduje przesunięcie terminu zakończenia prac projektowych o czas jaki trwało uzyskanie tych zapewnień?

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje aktualnymi zapewnieniami dostawy mediów.

Pytanie nr 18

Czy budynki objęte zakresem projektowym znajdują się w Rejestrze Zabytków lub leżą w strefie ochrony konserwatorskiej?

Odpowiedź: Tak, budynek nr 2 leży w strefie ochrony konserwatorskiej.

Pytanie nr 19

Jeżeli któryś z budynków znajduje się w Rejestrze Zabytków lub leży w strefie ochrony konserwatorskiej to czy Zamawiający uwzględni czas niezbędny do uzyskania pozwolenia konserwatorskiego i przesunie termin wykonania projektu budowlanego o czas w jakim projekt będzie uzgadniany przez Konserwatora Zabytków?

Odpowiedź: Termin złożenia dokumentacji do akceptacji Zamawiającego nie ulega zmianie.

Pytanie nr 20

Każdy budynek służby zdrowia musi być zakwalifikowany do kategorii ZL II zagrożenia ludzi i posiadać stropy w klasie B REI 60. Budynek nr 2 posiada strop drewniany. Czy Zamawiający posiada zgodę Straży pożarnej na jego pozostawienie czy należy przewidzieć w projekcie wymianę stropu na niepalny np. WPS.

Odpowiedź: W zaleceniach po kontrolnych nie ma uwag odnośnie stropu w budynku nr 2.



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



5

Projekt finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013

Umowa o dofinansowaniu nr : 24/09-UDA-RPLU.08.03.00-06-094/09-00-0566

Bank Pekao S.A. O/Zamość - konto nr: 43 1240 2816 1111 0010 0428 7945 NIP 922-26-93-037 Regon 951217536

Kapitał zakładowy: 13 368 500 PLN Numer KRS: 0000219506

Pytanie nr 21

W PFU, na rysunkach rzutów budynków są zamieszczone informacje o braku spełnienia podstawowego wymogu Rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie dostępu do łóżka pacjenta z trzech stron (w tym z dwóch stron dłuższych łóżka) i możliwości wyjazdu każdym łóżkiem bez konieczności przesuwania innych łóżek w sali chorych. Z analizy tych rysunków wynika, że niemożliwe będzie spełnienie wymogu, pokazanego na tych rysunkach, odnośnie liczby łóżek w poszczególnych salach chorych. Prosimy o dokładne podanie liczby łóżek na każdym oddziale celu określenia możliwości powierzchniowych. Program funkcjonalno-użytkowy nie precyzuje tego podstawowego parametru.

Odpowiedź: Określenie ilości łóżek w istniejących oddziałach Szpitala Oferent musi uzgodnić na etapie tworzenia dokumentacji projektowej. Aktualna ilość łóżek na oddziałach to: Oddział Chorób Wewnętrznych -49 , Oddział Hematologiczny-20 , Oddział Chirurgii Dla Dzieci-9, Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej -33, Oddział Gruźlicy-32, Oddział Pulmonologii-23, Oddział Pediatriczny- 25, Oddział Ginekologiczny-10, Oddział Medycyny Paliatywnej -15, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy- 40 .

Branża elektryczna:

Pytanie nr 22

W programie funkcjonalno użytkowym (PFU) jest: "Zasilani bloku operacyjnego należy wykonać z dwóch niezależnych źródeł, dodatkowo należy zaprojektować, dostarczyć i zamontować UPS podtrzymujący aparaturę na bloku operacyjnym przez co najmniej 20 minut po zaniku zasilania z obydwu źródeł."

Prosimy o sprecyzowanie, określenie parametrów technicznych, mocy zasilacza UPS przewidzianego do podtrzymywania aparatury na bloku operacyjnym przez co najmniej 20 minut.

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje, że chodzi o urządzenie o mocy pozornej 4000 VA do podtrzymania 5 min na czas zamiany zasilania z głównego na rezerwowe z agregatu prądotwórczego a nie czas 20 minut.

Pytanie nr 23

Prosimy o podanie parametrów technicznych (mocy) agregatu prądotwórczego o którym mowa w „Programie dostosowawczym ZSN Zamość” jaki należy przewidzieć i uwzględnić w ofercie w celu zapewnienia rezerwowego źródła zasilania dla Zamojskiego Szpitala Niepublicznego?

Odpowiedź: Agregat nie jest przedmiotem tego postępowania.

Pytanie nr 24

W programie funkcjonalno użytkowym (PFU) jest:" Dla każdego stanowiska pracy przewidziano tzw. Punkt dostępu złożony z gniazd teleinformatycznych, gniazd zasilających ogólnych i wydzielonych dla sieci komputerowej."

Prosimy o określenie ilości oraz dla jakich stanowisk należy uwzględnić w wycenie dostawę oraz montaż tzw. punkt dostępu złożonego z gniazd teleinformatycznych, gniazd zasilających ogólnych i wydzielonych dla sieci komputerowej?



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



6

Projekt finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013

Umowa o dofinansowaniu nr : 24/09-UDA-RPLU.08.03.00-06-094/09-00-0566

Bank Pekao S.A. O/Zamość - konto nr: 43 1240 2816 1111 0010 0428 7945 NIP 922-26-93-037 Regon 951217536

Kapitał zakładowy: 13 368 500 PLN Numer KRS: 0000219506

Prosimy o wyjaśnienie, jaki sposób montażu tras kablowych należy przewidzieć podczas wyceny oferty oraz przy projektowaniu instalacji elektrycznych i teletechnicznych? Czy trasy należy prowadzić natynkowo, czy podtynkowo?

Odpowiedź: Nie jest to przedmiotem tego postępowania

Pytanie nr 25

Prosimy o wyjaśnienie i sprecyzowanie systemu telewizji przemysłowej (monitoringu CCTV) j. Ile punktów kamerowych należy przewidzieć przy wycenie i projektowaniu systemu monitoringu wizyjnego CCTV? Czy należy przewidzieć rejestracje obrazu? Które obszary powinny zostać monitoringiem wizyjnym CCTV.

Odpowiedź: Monitoring CCTV nie jest przedmiotem tego postępowania.

Pytanie nr 26

W programie funkcjonalno użytkowym (PFU) jest napisane:” Niezależny UPS należy przewidzieć również dla podtrzymania całej sieci komputerowej i serwerowni.”

Prosimy o sprecyzowanie, określeni parametrów technicznych, mocy, czasu podtrzymania ilości zasilacza/zasilaczy UPS przewidzianego/przewidzianych do podtrzymania całej sieci komputerowej i serwerowni we wszystkich budynkach ZSN?

Odpowiedź: UPS sieci komputerowej nie jest przedmiotem tego postępowania



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



7

Projekt finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013

Umowa o dofinansowaniu nr : 24/09-UDA-RPLU.08.03.00-06-094/09-00-0566

Bank Pekao S.A. O/Zamość - konto nr: 43 1240 2816 1111 0010 0428 7945 NIP 922-26-93-037 Regon 951217536

Kapitał zakładowy: 13 368 500 PLN Numer KRS: 0000219506